[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 17 августа 2017 года
	№ 1109

О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район» на 2016-2018 годы»

Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 № 1037,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район» на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29.09.2015 № 1040, (в редакции постановления от 21 декабря 2015 года № 1683), с изменениями от 23 мая 2016 года № 651, от 09 августа 2016 года № 1108, от 11 октября 2016 года № 1542 следующие изменения:

- в Паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования» на 2017 год цифру «10,0 тыс. рублей» заменить на «4,036 тыс. рублей», на 2018 год цифру «12,0 тыс. рублей» заменить на «10,0 тыс. рублей», общий объем финансирования цифру «27,46 тыс. рублей» заменить на «19,496 тыс. рублей»,

- в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы» в абзаце 2 цифру «27,46» заменить на «19,496», в таблице 3 объем финансирования, в том числе по годам 2017 г. цифру «10,0 тыс. рублей» заменить на «4,036 тыс. рублей», на 2018 год цифру «12,0 тыс. рублей» заменить на «10,0 тыс. рублей», общий объем финансирования цифру «27,46 тыс. рублей» заменить на «19,496 тыс. рублей»;

- в приложении № 1 «Мероприятия программы» пункт 2.1 «Организация и проведение смотров-конкурсов по охране труда» в 2017 г. цифру «10,0 тыс. рублей» заменить на «4,036 тыс. рублей», на 2018 год цифру «12,0 тыс. рублей» заменить на «10,0 тыс. рублей», общий объем финансирования цифру «27,46 тыс. рублей» заменить на «19,496 тыс. рублей», в пункте «ВСЕГО по программе» цифры: «24,76 тыс. рублей» заменить на «19,496 тыс. рублей», «10,0 тыс. рублей» заменить на «4,036 тыс. рублей», «12,0 тыс. рублей» заменить на «10,0 тыс. рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации
                                                             И.И. Гришин

0217081711090
0217081711090